
（様式第13号）その２

設 計 金 額 8,155,400 円(税込み)

入札書比較価格 7,414,000 円(税抜き)

 令和 4年 2月 3日 予 定 価 格 8,155,400 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 6,643,000

２ 8,234,000

３ 7,730,000

４ 辞退

５ 辞退

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           7,307,300 円(税込み)

業    者    名

 令和4年度蓮田市議会会議録及び委員会記録作成等業務委託

 蓮田市大字黒浜２７９９－１

入 札 年 月 日

㈱会議録研究所

㈱大和速記情報センター

㈱東北議事録センター

㈱ぎじろくセンター　東京営業所

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

㈱会議録センター



（様式第13号）その２

設 計 金 額 1,360,700 円(税込み)

入札書比較価格 1,237,000 円(税抜き)

 令和 4年 2月 3日 予 定 価 格 1,360,700 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 1,070,000

２ 1,470,000

３ 1,430,000

４ 辞退

５ 辞退

６

７

８

９

10

11

12

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           1,177,000 円(税込み)

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

㈱会議録センター

業    者    名

 令和4年度蓮田市議会映像インターネット配信業務委託

 蓮田市大字黒浜２７９９－１

入 札 年 月 日

㈱会議録研究所

㈱大和速記情報センター

㈱東北議事録センター

㈱ぎじろくセンター　東京営業所



（様式第13号）その２

設 計 金 額 7,128,000 円(税込み)

入札書比較価格 6,480,000 円(税抜き)

 令和 4年 2月 3日 予 定 価 格 7,128,000 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 4,220,960

２ 辞退

３ 4,275,450

４ 4,497,040

５ 4,298,230

６ 辞退

７ 辞退

８ 4,862,980

９ 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           4,643,056 円(税込み)

業    者    名

 令和４年度蓮田市バス運行業務委託

 蓮田市大字黒浜2799－1

入 札 年 月 日

丸建つばさ交通㈱

㈲エスケー交通

大和観光自動車㈱

関東自動車㈱

大新東㈱

さくら観光バス㈱

埼玉自動車交通㈱　

東栄運輸㈱　

名鉄観光サービス㈱　さいたま支店

㈱平成エンタープライズ

三陽自動車㈱　埼玉事業所

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
委 託 業 務 名

委 託 箇 所

つばさ観光バス㈱



（様式第13号）その３

設 計 金 額 19,899,220 円(税込み)

入札書比較価格 18,090,200 円(税抜き)

 令和 4年 2月 3日 予 定 価 格 19,899,220 円(税込み)

番  入　札　額 （円　税抜き）  落札者のない

号  第 １ 回  第 ２ 回  第 ３ 回  場合の見積額(円 税抜き)

１ 辞退

２ 18,090,200

３ 21,251,200

４ 21,784,800

５ 19,276,300

６ 16,762,000

７ 辞退

８ 18,438,200

９ 20,952,500

10 辞退

11

12

13

14

15

16

17

 備考　　落札者の行は、赤でアンダーラインを引く。

 落札した者の入札額に当該金額の100分の10に相当する金額を

 加算した金額（地方自治法上の申込にかかる金額）           18,438,200 円(税込み)

業    者    名

 令和４年度広報はすだ印刷製本業務

 蓮田市全域（指定箇所）

入 札 年 月 日

中央プリント㈱

関東図書㈱

望月印刷㈱

㈱秀飯舎

㈱エコー宣伝印刷

凸版印刷㈱　大宮営業所

㈱アサヒコミュニケーションズ

たつみ印刷㈱

㈱文化工房

契約検査課入 札 経 過 及 び 結 果 表
物 品 名

納 入 場 所

㈱ジェイコム埼玉・東日本　埼玉県央局


